
令和７年９月１９日 
玉野スポーツセンター 

 

テニスコート（④クレー）の利用制限について 

 

初秋の候、貴行ますますご清栄のことお慶び申し上げます。毎度格別の 

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、テニス④コートの利用について、安全性の確保が困難な為 

下記の通り利用貸出を制限致します。恐れ入りますがご理解、ご協力の程

よろしくお願い致します。 

              

記 

 

利用制限場所   テニスコート（④クレー） 

 

利用制限理由   コートの不陸及び砂利層の露出等により安全性を確保で 
  きない為 

 

利用制限期間   令和７年１０月１日（水）～未定 

                 

制限利用について テニスコート④の利用については、テニスコート 
（⑤オム二）利用者で、サーブ練習等で自己責任におい 

て利用する場合は、無料で開放します。          
         ④コート予約での貸出は中止致します。 


